
Управление общего образования администрации Ртищевского  

муниципального района Саратовской области 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1 г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МОУ «СОШ №1 Г. Ртищево Саратовской области») 

ПРИКАЗ 

от 04.12.20 г.                                             г. Ртищево                                    № 380 – о 

 

«О подготовке и проведении Новогодних и Рождественских праздников 2020 года». 

 

 Согласно плана работы школы и в целях создания безопасных условий для жизни 

и здоровья обучающихся, соблюдения правил пожарной безопасности  в период 

проведения новогодних и Рождественских праздников, а так же в целях противодействия 

распространению  новой коронавирусной инфекции (СОVID – 19) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести новогодние праздничные мероприятия  в очном режиме в соответствии с 

графиком (Приложение №1). 

 обеспечить проведение праздничных мероприятий при условии их организации в 

пределах отдельных групп и классов без участия родителей; 

 обеспечить организацию новогодних утренников, мероприятий с соблюдением 

санитарно – эпидемиологических требований; 

 при проведении утренника, мероприятия в местах общего пользования 

(музыкальный, спортивный, актовый залы) соблюсти интервал в 0,5 часа для 

проведения санитарной обработки, проветривания (в соответствии с графиками); 

2. Педагогу – организатору Коцыло Е.Г. разработать  Новогодний сценарий для 

проведения Новогодних мероприятий. 

3. Всем дежурным и ответственным строго соблюдать правила  безопасности и 

действовать согласно  проведённого инструктажа. 

4. Учителю музыки Зубаль Т.В. разучить с детьми  Новогодние песни, для 

проведения Новогодних праздников. 

5. Определить место проведения праздников – актовый зал 1 этажа. 

6. Зам. директора по АХР Смольниковой Н.Н. провести инструктаж о 

противопожарной безопасности  со всеми участниками и ответственными. 

7. Контроль за выполнением возложить на заместителя  директора по ВР Щавлеву 

А.А. 

Директор школы                                                                                              \Н.А. Попова \     

 

С призом ознакомились: 

 

Бакиева Г.А. 

Щавлева А.А. 

Смольникова Н.Н. 

Коцыло Е.Г. 

Зубаль Т.В. 

Лысенко Р.А. 

Мыскина И.Г. 

Денисова Е.В. 

Крысанова Л.А. 

 

 

 

Видякина Т.Ю. 

Дмитриева Н.В.  

Сергеева Г.А. 

Юдаева Н.Г. 

Камарова Е.Н. 

Ефимова Н.М. 

Милевская Л.Г. 

Иванова Е.В. 

Матюнькина Т.А. 

 

 

 Иванова М.А. 

Давыдова В.Н. 

Савина Е.Н. 

Визгалова В.В. 

Марочкина Н.А. 

Костылева И.С. 

Шефер А.А. 



                    Приложение №1 

  к приказу №380 -о от 04.12.2020 года 

График проведения Новогодних ёлок 

в МОУ «СОШ № 1 города Ртищево Саратовской области»  на 2020-2021 год. 

№ 

п\п 

класс Наименование 

мероприятия 

Сроки 

проведения 

мероприятия 

Количество 

участников 

мероприят

ия 

Ответственные 

за дисциплину и 

проведение 

Новогодней ёлки 

за пожарную 

безопасность, 

пропускной 

режим, влажную 

уборку 

1. 1 к – 4 к  

с ОВЗ 

«Чудеса под 

Новый год» 

09.00. – 10.15. 

23.12.2020 г. 

27 Визгалова В.В., 

Щавлева А.А., 

Коцыло Е.Г.,  

Сергеева Г.А.,  

Дмитриева Н.В. 

Смольникова 

Н.Н.,  

Ванин В.И., 

Люшина Т.Г. 

2. 5 к – 6 к 

 с ОВЗ   

«Новогодний 

переполох» 

10.45. – 12.00. 

23.12.2020 г. 

18 Визгалова В.В., 

Щавлева А.А., 

Коцыло Е.Г.,  

Камарова Е.Н., 

Милевская Л.Г. 

Смольникова 

Н.Н.,  

Ванин В.И., 

Люшина Т.Г. 

3. 6 класс «Волшебные 

приключения 

Снеговика» 

12.30. – 13.45. 

23.12.2020 г. 

30 Щавлева А.А., 

КоцылоЕ.Г., 

Ефимова Н.М.  

 

Смольникова 

Н.Н.,  

Ванин В.И., 

Рубликова О.А. 

4. 7 к  - 8 к 

с ОВЗ 

«Новогодние 

приключения 

Бременских 

музыкантов» 

14.15. – 15.30. 

23.12.2020 г. 

21 Щавлева А.А.,  

Коцыло Е.Г., 

Визгалова В.В., 

Матюнькина 

Т.А., Иванова 

М.А.   

Смольникова 

Н.Н.,  

Ванин В.И., 

Мурзина Л.Н. 

5. 9 к  класс 

с ОВЗ 

Новогодний 

огонёк, возле 

Новогодней 

ёлки» 

17.00. – 19.00. 

23.12.2020 г. 

21 Попова Н.А., 

Визгалова В.В., 

Щавлева А.А.,   

Коцыло Е.Г.,  

Костылева И.С. 

Шефер А.А. 

Смольникова 

Н.Н., Рубликова 

О.А., Костычева 

Л.Н. 

6. 1 – 4  классы 

Урусовской 

НОО 

«У порога 

Новый год» 

09.00. – 10.15. 

24.12.2020 г. 

18 Щавлева А.А.,  

Коцыло Е.Г., 

Самсонова Е.В.,  

Панченко Л.В. 

Попова Н.А., 

Рубликова О.А., 

Костычева Л.Н. 

7. 5 класс «Новогодняя 

история вокруг 

ёлки» 

10.45. – 12.00. 

24.12.2020 г. 

26 Щавлева А.А.,  

КоцылоЕ.Г.,   

Юдаева Н.Г. 

Смольникова 

Н.Н.,  

Ванин В.И., 

Люшина Т.Г. 

8. 7 класс «Новогодние 

чудеса возле 

ёлки» 

12.30. – 13.45. 

24.12.2020 г. 

25 Щавлева А.А.,  

Коцыло Е.Г., 

Бакиева Г.А.,  

Иванова Е.В. 

Смольникова 

Н.Н., Ванин В.И., 

Люшина Т.Г. 

9. 8 класс «Сказка об 

украденном 

времени» 

14.15. – 15.30. 

24.12.2020 г. 

27 Щавлева А.А.,  

Коцыло Е.Г.,  

Давыдова В.Н., 

Савина Е.Н. 

Смольникова 

Н.Н.,  

Ванин В.И., 

Мурзина Л.Н. 



10. 9 класс Новогодний 

огонёк, возле 

Новогодней 

ёлки» 

17.00. – 19.00. 

24.12.2020 г. 

25 Попова Н.А., 

Бакиева Г.А., 

Щавлева А.А.,   

Коцыло Е.Г., 

Марочкина Н.А. 

Смольникова 

Н.Н.,  

Ванин В.И., 

Рубликова О.А.. 

11.  1 «Пусть сказка не 

кончается»  

09.00. – 10.15. 

25.12.2020 г. 

29 Попова Н.А., 

Щавлева А.А., 

КоцылоЕ.Г.,  

Мыскина И.Г.  

Попова Н.А.,  

Рубликова О.А., 

Костычева Л.Н. 

12. 2 «Новогодняя 

встреча 

сказочных 

друзей» 

10.45. – 12.00. 

25.12.2020 г. 

28 Попова Н.А., 

Щавлева А.А., 

Коцыло Е.Г.,  

Денисова Е.В. 

Смольникова 

Н.Н.,  

Ванин В.И., 

Люшина Т.Г. 

13. 3 «Снова ёлка в 

гости к нам 

пришла» 

12.30. – 13.45. 

25.12.2020 г. 

21 Попова Н.А., 

Щавлева А.А., 

Коцыло Е.Г.,  

Крысанова Л.А. 

Смольникова 

Н.Н.,  

Ванин В.И., 

Люшина Т.Г. 

14. 4 «Золушка на 

новый лад» 

14.15. – 15.30. 

25.12.2020 г. 

25 Попова Н.А., 

Щавлева А.А., 

КоцылоЕ.Г.,  

Видякина Т.Ю. 

Смольникова 

Н.Н.,  

Ванин В.И., 

Рубликова О.А. 

15. 11 Новогодняя 

интермедия 

Новогодней 

дискотеки 

17.00. – 19.30. 

25.12.2020 г. 

15  Попова Н.А., 

Бакиева Г.А., 

Щавлева А.А.,  

Коцыло Е.Г. 

Смольникова 

Н.Н., Рубликова 

О.А., Костычева 

Л.Н. 

 


